[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Калужская область

Глава городского самоуправления

городского округа «Город Обнинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2017

                                   № 01-07/66
О    назначении    публичных    слушаний

по  градостроительным вопросам
           Рассмотрев ходатайство Комиссии по градостроительным и земельным вопросам от 27.12.2017 о назначении публичных слушаний по  градостроительным вопросам, в соответствии со статьями  41, 42, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 10   Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Обнинске», утвержденного решением  Обнинского городского Собрания № 01-14 от 14.02.2006,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту постановления Администрации города «Об утверждении документации по планировке и межеванию территории  жилого района «Заовражье» города Обнинска» на 28  февраля  2018 года с 16-00 до 17.00 часов в  актовом зале здания Администрации города (город Обнинск, площадь Преображения, дом 1, ком. 404).
         2. Организацию проведения публичных слушаний, выставок (экспозиций демонстрационных материалов) по рассматриваемому вопросу, выступлений на собраниях жителей указанной территории и/или в средствах массовой информации возложить на Администрацию города Обнинска.

         3.   Председательствующим на публичных слушаниях назначить главу Администрации города Обнинска Шапшу В.В. (или по его поручению).

         4.   Администрации города опубликовать в местных средствах массовой информации проект постановления главы Администрации города по рассматриваемому вопросу.

         5.   Администрации города опубликовать в местных средствах массовой информации сообщение о месте и времени  сбора предложений и замечаний от заинтересованных лиц по рассматриваемому вопросу.
Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава городского самоуправления

Председатель городского Собрания                                                                         В.В. Викулин
Информационное сообщение

           Администрация города информирует жителей города о том, что согласно принятому  Главой  городского  самоуправления  Викулиным  В.В.  постановлению № 01-07/66 от  28.12.2017  назначены публичные слушания по проекту постановления Администрации города «Об утверждении документации по планировке и межеванию территории  жилого района «Заовражье» города Обнинска».

            Слушания состоятся  28  февраля  2018 года с 16-00 до 17.00 часов в  актовом зале здания Администрации города (город Обнинск, площадь Преображения, дом 1, ком. 404).

           Предложения  по данному вопросу принимаются Администрацией города Обнинска в письменном виде по рабочим дням с 15 января 2018 года по 27 февраля   2018 года с 09.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00 по адресу: г. Обнинск, ул. Победы, д. 22 (Управление архитектуры и градостроительства).
     С выставкой (экспозицией демонстрационных материалов) по рассматриваемому вопросу можно ознакомиться по рабочим дням с  15 января 2018 года по 27 февраля   2018 года с 09.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00 по адресу: г. Обнинск, ул. Победы, д. 22 (Управление архитектуры и градостроительства).